
 
 

 

Narmin Balayeva ile 

“POSTER” 
  

Müzisyen Cenk Yüksel 

Poster’de 
  

  
Haber Global’de, 23 Temmuz Cumartesi günü saat 17.30’da, Narmin Balayeva’nın sunduğu 
“Poster” çok yönlü sanatçı Cenk Yüksel’i ağırlayacak.  
  
2009 senesinde çıkarmış olduğu ilk albümü “Vura Vura” ile beğeni toplayan Cenk Yüksel müzik 
kariyerine, Türkiye’de birçok ilde ve yurtdışında, New York, Strasbourg, Frankfurt, Casablanca, 
Moskova, Selanik şehirlerinde, Yeşilçam şarkıları ve kaset şarkıları konsept projeleriyle devam 
etmektedir. Yüksel, İ.T.Ü. Devlet Konservatuvarı Türk Müziği Şan bölümü ve İ.Ü. Devlet Konservatuvarı 
Opera Şan bölümlerinden mezun olmuştur. Halen doktora düzeyinde akademik kariyeri devam eden 
sanatçının, hayvan hakları ve kadına yönelik şiddetle alakalı yürütmüş olduğu sosyal sorumluluk 
projeleri de mevcuttur. 
  

Yüksel, yeni maxi – single albümü “Hadi Şansım”ı Poster’de anlatacak. 
  

Poster, bugüne kadar toplam 200'ün üzerinde kişisel sergi ve karma sergiye katılan, eserleri 
Avrupa ülkelerinin tamamında, ABD, Kanada, Meksika, Arap Yarımadası'nın tamamında, 
Rusya, Moldova, Ukrayna, tüm Türk Cumhuriyetlerinde, Çin, Tayvan, Kore ve Japonya’da müze, 
özel koleksiyon ve galerilerinde bulunan, çalışmalarını tarihte üç imparatorluğa başkentlik 
yapmış İstanbul'da sürdüren uluslararası ödüllü ressam İsmail Acar’ın atölyesini ekrana 
taşıyacak. 
  

Programın “Güzellik - Sağlık” bölümünde ise; implantın önemi, implantla ilgili bilinmesi 
gerekenler ve diş sağlığının nasıl korunması gerektiği anlatılacak. 
   

Narmin Balayeva’nın sunduğu “Poster” programında, ünlülerin dünyası, moda rüzgarları, 
kültür - sanata dair son haberler, keşfedilmeyi bekleyen mekanlar, pratik bilgiler ve daha fazlası 
cumartesi saat 17.30’da Haber Global’de ekrana geliyor. 
  
“Poster” programının kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm 
videolarını youtube.com/haberglobal sayfasından izleyebilirsiniz. 
  
  
Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 

gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi 

ve spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 

haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı 

fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz.  

http://www.youtube.com/haberglobal
http://www.haberglobal.com.tr/


 
 

 

Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 46. kanal, Kablo TV; 71. 

kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 

youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 
  

youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 
@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 
indirebilirsiniz. 
  
  
YAYIN TARİHİ:              23 TEMMUZ 2022 / CUMARTESİ 
 YAYIN SAATİ:               17.30 / CANLI 
  
Detaylı Bilgi için: 
Yonca Baltaoğlu             I Chief Communications Officer (CCO) l 444 13 24 / 1172 l  0532 272 44 64 
Gülay Selekman İnceler I Kurumsal İletişim Müdürü                    l 444 13 24 / 1206 l 0549 746 60 94 
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